



## Skov Industri A/S

GI Grandvej 4  
5580 Nørre Aaby  
CVR-nr. 27924735

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.02.2021

---

**Flemming Nyenstad Enevoldsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skov Industri A/S

Gl Grandvej 4

5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 27924735

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Flemming Nyenstad Enevoldsen, formand

Kjeld Lund

Bjarne Graakjær Lund

## Direktion

Kjeld Lund, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af produktion og salg af reoler og lydisolerende vægge.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 291 t.kr. mod et overskud på 3.271 t.kr. i 2019. Selskabet har i 2020 været påvirket af COVID-19 situationen og man har modtaget lønkomensation for samlet 1.102 t.kr. På baggrund af udviklingen i året er resultatet tilfredsstillende.

Efter resultatdisponering udgør egenkapitalen 5.949 t.kr.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>9.773.423</b>	<b>14.672.824</b>
Personaleomkostninger	2	(9.088.845)	(10.128.002)
Af- og nedskrivninger		(279.621)	(317.736)
<b>Driftsresultat</b>		<b>404.957</b>	<b>4.227.086</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.656
Andre finansielle indtægter		2.079	8.300
Andre finansielle omkostninger		(18.178)	(38.537)
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.858</b>	<b>4.200.505</b>
Skat af årets resultat	3	(97.656)	(929.029)
<b>Årets resultat</b>		<b>291.202</b>	<b>3.271.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		291.202	3.271.476
<b>Resultatdisponering</b>		<b>291.202</b>	<b>3.271.476</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		666.552	867.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.916	153.904
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>930.468</b>	<b>1.020.909</b>
Deposita		63.200	63.200
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>63.200</b>	<b>63.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>993.668</b>	<b>1.084.109</b>
Råvarer og hjælpematerialer		945.489	1.184.480
Varer under fremstilling		104.785	178.055
Fremstillede varer og handelsvarer		746.970	748.183
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.797.244</b>	<b>2.110.718</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.290.781	4.422.256
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	339.199	116.930
Andre tilgodehavender		857.962	22.800
Periodeafgrænsningsposter		233.183	280.020
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.721.125</b>	<b>4.842.006</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.981.884</b>	<b>1.408.925</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.500.253</b>	<b>8.361.649</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.493.921</b>	<b>9.445.758</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.448.817	5.157.615
<b>Egenkapital</b>		<b>5.948.817</b>	<b>5.657.615</b>
Udskudt skat		98.015	124.639
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>98.015</b>	<b>124.639</b>
Anden gæld		192.772	80.763
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>192.772</b>	<b>80.763</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	17.219
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	56.743	132.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802.653	823.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	881.943
Skyldig skat		124.280	0
Anden gæld	7	2.270.641	1.727.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.254.317</b>	<b>3.582.741</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.447.089</b>	<b>3.663.504</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.493.921</b>	<b>9.445.758</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.157.615	5.657.615
Årets resultat	0	291.202	291.202
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.448.817</b>	<b>5.948.817</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 1.102 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	8.182.261	9.092.838
Pensioner	746.092	846.858
Andre omkostninger til social sikring	160.492	188.306
	<b>9.088.845</b>	<b>10.128.002</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>21</b>	<b>23</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	124.280	910.492
Ændring af udskudt skat	(26.624)	18.537
	<b>97.656</b>	<b>929.029</b>

## 4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.962.730	1.231.136	1.229.399
Tilgange	0	192.380	0
Afgange	(342.373)	(258.919)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.620.357</b>	<b>1.164.597</b>	<b>1.229.399</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.095.725)	(1.077.232)	(1.229.399)
Årets afskrivninger	(200.453)	(82.368)	0
Tilbageførsel ved afgang	342.373	258.919	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.953.805)</b>	<b>(900.681)</b>	<b>(1.229.399)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>666.552</b>	<b>263.916</b>	<b>0</b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	372.290	2.338.443
Foretagne acontofaktureringer	(89.834)	(2.353.732)
Overført til forpligtelser	56.743	132.219
	<b>339.199</b>	<b>116.930</b>

### 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	192.772
	<b>192.772</b>

### 7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	1.009.410	924.996
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	930.392	309.340
Feriepengeforpligtelser	155.282	194.257
Anden gæld i øvrigt	175.557	299.075
	<b>2.270.641</b>	<b>1.727.668</b>

### 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>197.833</b>	<b>0</b>

Der er indgået leasingaftaler i perioden 2021-2024. Den samlede forpligtelse er oplyst ovenfor.

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indtil 7/2 2020 indgået i en dansk sambeskatning med Morten Skov Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber frem til denne dato og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
